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Rozkład zajęć w semestrze zimowym - rok akademicki 2025/2026

Studia II stopnia - 2 rok Biologia, specjalność: Biologia eksperymentalna

             Przerwa na konsultacje dla studentów

Seminarium 
dyplomowe III

od 09.10 do 29.01

ULTRA-
STRUKTURA KOMÓRKI

W

on-line
od 17.11. do  01.12

9.45-11.15

8.00-9.30

11.30-13.00

13.00-13.45

19.00-20.30

13.45-15.15

15.30-17.00

17.15-18.45

Pracownia dyplomowa

III

od 09.10 do 29.01

9.00-10.00

8.00-9.00

10.00-11.00

18.00-19.00

11.00-12.00

12.00-13.00

14.00-15.00

13.00-14.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

19.00-20.00

EKOFIZJOLOGIA I BEHAWIOR
BEZKREGOWCÓW LĄDOWYCH

W
on-line

od  06.10 do 24.11

Ekofizjologia i 
behawior 

bezkregowców 
lądowych

L

gr. 1
s. 304 i 312

od  07.10 do 18.11

GMO - korzyści i 
zagrożenia

L
gr.1

gr. BI/BR

s. C-43

12.01 i 19.01

GMO - KORZYŚCI I ZAGROŻENIA

W
s. B-204

od 07.10 do 16.12

GMO - korzyści i 
zagrożenia

L
gr.2

gr. BI

s. C-43

12.01 i 19.01

ULTRA-
STRUKTUR

A 
KOMÓRKI 
EUKARIOT

YCZNEJ
L

gr 5

s. C 47

od  19.11 do 
10.12

ULTRA-
STRUKTURA 

KOMÓRKI 
EUKARIOTY

CZNEJ
L

gr  5

s. 0-11

od  17.12 do 
21.01

DOBRE PRAKTYKI LABORATORYJNE

K
s. A-241

od 19.12 do 30.01

DOBRE PRAKTYKI LABORATORYJNE

L
gr. 2

s. A-241
od 19.12 do 30.01

DOBRE PRAKTYKI LABORATORYJNE

L
gr.1

s. A-241
od 19.12 do 30.01

ULTRA-
STRUKTUR

A 
KOMÓRKI 
EUKARIOT

YCZNEJ
L

BŚ/BR/BI
gr.3

C- 47

od  19.11 
do 10.12

ULTRA-
STRUKTUR

A 
KOMÓRKI 
EUKARIOT

YCZNEJ
L

BŚ/BR/BI
gr.3
0-11

od  17.12 do 
21.01

GMO - KORZYŚCI I ZAGROŻENIA

W
s. B-01
14.11


